В Муниципальное

общеобразовательное  учреждение

среднюю общеобразовательную школу № 8

Усть-Кутского муниципального образования
_______________г. Усть-Кут, ул. Трудовая, 5
                                                                                             (наименование и адрес учреждения)
от _______________________________________

_________________________________________

Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных подопечного
Я,

,

паспорт серии _____________ номер ______________, выданный _____________________

_______________________________________________________ «___»__________ _____г, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие Муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 8 Усть-Кутского муниципального образования на обработку персональных данных моего(ей) (сына, дочери, подопечного) _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)
а именно: _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать состав персональных данных (Ф.И.О., паспортные данные, адрес, показатели здоровья и т.п.)
для обработки в целях

оказание услуг в сфере образования

(указать цели обработки)
Я подтверждаю, что ознакомлен с документами учреждения, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределённого срока. Согласие сожжет быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»_____________ 20___г

_____________________________

    (подпись)